
rfi_4430 - LAVORI DI COMPLETAMENTO E ADUEGUAMENTO IMPIANTO SPORTIVO
POLIVLENTE - II STRALCIO - INTERVENTI DI MESSA A NORMA

Utente Data
Daniela Usai 29/12/2020 15:43:00 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura aziendale Unità aziendale
Daniela Usai Ufficio Tecnico

Informazioni bando di gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_203752 Ufficio Tecnico - Daniela Usai

Dati Generali

Codice Richiesta di Informazioni Descrizione Richiesta di Informazioni

rfi_4430
LAVORI DI COMPLETAMENTO E ADUEGUAMENTO IMPIANTO
SPORTIVO POLIVLENTE - II STRALCIO - INTERVENTI DI MESSA A
NORMA

Descrizione Richiesta di Informazioni
LAVORI DI COMPLETAMENTO E ADUEGUAMENTO IMPIANTO SPORTIVO POLIVLENTE - II STRALCIO - INTERVENTI DI MESSA A
NORMA
Stato

 In corso

Tipo di Richiesta di Informazioni
RDI per tutti - (offerta richiesta)
Valore Nascondi Valore ai Fornitori:
271.483,11 EUR No

Richiesta di Informazioni di prova
No
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
Si
Consenti Risposta Gruppo di Offerta
Sì

Attributi RdI

Tipologia RdI
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Titolo Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG 8577075A31

CUP CUP J24J17000120004

Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura P Negoziata senza previa pubblicaz.

RDI di Prequalifica
No
Categorie
AQ22AA24 - Lavori di importo fino a 516.000, 00 euro (Attestazione SOA Seconda Classifica)



Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
Aperta
Trasmissione invito automatico Data di trasmissione invito automatico
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite - Risposta Messaggi

Data di Chiusura Orario di Chiusura
12/01/2021 13:00
Termina esprimi interesse N ore prima della data di chiusura
0

Informazioni Temporali

Gara in busta chiusa (RDO) trasmissione invito-Data Gara in busta chiusa (RDO) trasmissione invito-Ora
29/12/2020 15:42:43
Gara in busta chiusa (RDO) ultima modifica-Data Gara in busta chiusa (RDO) ultima modifica-Ora
29/12/2020 15:42:43

Struttura RDI

Busta di Qualifica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì
Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
No No
Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
No No

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Nessun ordinamento

Offerte Anomale

Verifica Offerta Anomala
No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (5) 19.825 KB

Nome File Scaricabile Data - ultima
modifica Descrizione Dimensione

File

1_AVVISO INDAGINE MERCATO.pdf Sì 29/12/2020 359 KB

2_all.A_ Manifestazione d'interesse
e dichiarazione sostitutiva.doc Sì 29/12/2020 61 KB

3_all.B_PRIVACY.doc Sì 29/12/2020 36 KB

ESECUTIVO COMPLETO 350.000.rar Sì 29/12/2020 PROGETTO ESECUTIVO COMPLETO
DELL'IMPORTO COMPLESSIVO DI €. 350.000,00 11.200 KB

PROG.ESECUTIVO_159.000 sport e
periferie.rar Sì 29/12/2020

INTERVENTI FINANZIATI CON IL FONDO SPORT E
PERIFERIE PER €. 150.000,00 E CON FONDI
COMUNALI PER €. 9.000,00, INSERITI NEL
PROGETTO COMPLETO

8.170 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)

La Cartella è vuota



Fornitori selezionati

Nessun fornitore presente

Parametri di Qualifica

Allegati Generici
Attivo

Busta di Qualifica
1.1 DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA ( Parametri: 2 )
1.2 Allegati Generici

Sezione locale: 1.1 DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA

Parametro Descrizione Tipo Parametro

1.1.1 MAIFESTAZIONE DI
INTERESSE

 COMPILARE E FIRMARE DIGITALMENTE IL MODULO MANIFESTAZIONE
INTERESSE E DICHIARAZIONE

Allegato
firmato

1.1.2 PRIVACY  PRIVACY Allegato
firmato


